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N¢ bazé t€ nenit 28 pika 1.6 dhe t& Statutit t&€ Universitetit t& Prishtinés, thérras mbledhjen e
Senatit, nr. XIX-t€, dhe propozoj kété:

REND DITE

1. Miratimi i ekstraktit t& procesverbalit nga mbledhja e datés 16.2.2017;

2. Shqyrtimi dhe miratimi i rregullores pér studimet master né Programet: Fizioterapi,
Infermieri dhe Mami;

3. Shqyrtimi dhe miratimi i plan-programit pér studimet master né programin Regji
filmi-Riakreditim;

4. Kooptimi i Komisionit pér studime me njé anétar nga Fakulteti i Filologjisé (anétari
aktual &sht€ pensionuar);

5. Kooptimi i Komisionit pér ankesa dhe parashtresa me njé anétar t& ri (njé anétar ka
dhéné doréheqje pér arsye personale);

6. Shqgyrtimi dhe vendosja né€ lidhje me kérkesén e kandidatit t& doktoratés té F.Juridik, z.
Milot Krasniqi pér lejimin e vazhdimit t€ mentorimit nga profesori i pensionuar
(Rexhep Murati);

7. Marrja e vendimit pér zgjedhjen e personelit akademik nga konkursi nr. 3/671 1 datés
24.11.2016;

8. Shqyrtimi dhe marrja e vendimit né€ lidhje me kérkesen e Parlamentit t¢€ student&ve pér
lejimin e dy provimeve né afatin e prillit pér vitin akademik 2016/17;

9. T& ndryshme.

Mbledhja do té¢ mbahet t€¢ Enjten me daté 30.3.2017, n€ orén 10.00.




